PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3000 – fax – 0xx-38-3221-9105

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

EXTRATO - RESULTADOS DE LICITAÇÕES Nº. 0007/2012
A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei Federal
n.º8.666/93 e alterações, torna público os Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo
identificados

DISPENSA:

00005/2012  –  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  MÉDICO-HOSPITALAR  PARA  ATENDER  MANDADO
JUDICIAL EM FAVOR DA PACIENTE ARMINDA SILVA REIS, nos termos do artigo 24, inciso IV da
Lei Federal 8.666/93 e suas alterações. Contratado:
GUEDES E PAIXÃO LTDA........................................................................................................ R$ 302,40.
Vigência: Entrega Imediata.

00006/2012  –  AQUISIÇÃO DE MATERIAL  MÉDICO HOSPITALAR  PARA ATENDER  MANDADO
JUDICIAL EM FAVOR DA PACIENTE MARCIA BONFIM SÁ, nos termos do artigo 24, inciso IV da Lei
Federal 8.666/93 e suas alterações. Contratado:
GUEDES E PAIXÃO LTDA........................................................................................................ R$ 900,90.
FARMÁCIA REAL LTDA........................................................................................................... R$ 347,40.
Vigência: Entrega Imediata.

Montes Claros (MG), 23 de fevereiro de 2012.
Comissão Permanente de Licitações e Julgamento